
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 15737/2022-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-4076/2021
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel") 

a

SEŽEV facility s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C68071
bank. spojení: ............., č. účtu: xxxxxxxx
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Korespondenční adresa: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: ........................

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Pelhřimov ST - oprava" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak 
budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. E639- 
S-4076/2021 u Objednatele) ze dne 8.10.2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23.5.2022 (dále jen 
„smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.12 
tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 8.10.2021 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH______________________________
DPH 21 %_______________________________________
Cena celkem vč. DPH 21%

3.449.756,94 Kč 
+ 143.013,03 Kč 
+257.262,61 Kč 

-27.423,24 Kč 
3.822.609.34 Kč 

802.747,96 Kč 
4.625.357,30 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele 18.8.2022 Za Zhotovitele 17.8.2022

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

(podepsáno elektronicky)

Jan Rezek 
jednatel

(podepsáno elektronicky)



SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Název stavby:
Příloha č. 2 k ZL č. 2 - Rozpis ocenění změn položek

ZBV č. PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně N/
K

1 SO 01-06 3 449 756,94 257 262,61 0,00 3 707 019,55 N

2 SO 01-06 0,00 27 423,24 -27 423,24 N

Celkem: 3 449 756,94 257 262,61 27 423,24 3 679 596,31



SOUPIS P R A C Í/ ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby: Pelhřimov ST - oprava prostor objektu č.p.282, Pelhřimov CELKEM 3 449 756,94 Kč

Název SO/PS: SO 01-stavební práce, SO 02-VZT, SO 04-ZTI, SO 05 - elektroinstalace - silnoproud
Název změny: ZL č.1 , ZBV č. 1 - vícepráce

V množství Cena
číslo Kód položky / Zdroj položky Název položky/dílu MJ Množství změna po změně

Jednotková Celkem
Zm ěna 1.1. -  provedení opravy zateplen í m ezistřešního prostoru EPS 70 tl 160 mm

Díl: 998 Přesun hmot

60 998011001 SoD SO 01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

t 142,976 0,128 143,104 318,00 45 466,37

Nové položky

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
142 HZS2161 CS URS 2022 01 Hodinová zúčtovací sazba izolatér hod 0,000 140,500 140,500 420,00 0,00

143 23170001 CS URS 2022 01 pěna montážní PUR nízkoexpanzní (zateplení obvodového pláště 20 ks á 750 ml"20*0,75) litr 0,000 15,000 15,000 327,00 0,00

144 28375952 CS URS 2022 01 deska EPS 70 fasádní A=0,039 tl 160mm m2 0,000 41,250 41,250 315,00 0,00

Součet za změnu č.1.1.

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

257 262,61 Kč 0,00 Kč 3 707 019,55 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

40,70 Kč 0,00 Kč 45 507,07 Kč

59 010,00 Kč 0,00 Kč 59 010,00 Kč

4 905,00 Kč 0,00 Kč 4 905,00 Kč

12 993,75 Kč 0,00 Kč 12 993,75 Kč

76 949,45 Kč 0,00 Kč 122 415,82 Kč

Zm ěna 1.2. -  doplněn í betonu podlahy m. č. 113 z důvodu vyrovnání nivelety

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 631311115 SoD SO 01
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 
20/25

m3 9,156 0,851 10,007 4 270,00 39 096,12

24 631362021 SoD SO 01 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů^yg^KARI t 0,523 0,034 0,557 47 900,00 25 051,70

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 965042141 SoD SO 01 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 12,760 0,851 13,611 3 170,00 40 449,20

Díl: 997 Přesun sutě
49 997013211 SoD SO 01

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 92,358 1,872 94,230 879,00 81 182,68

50 997013501 SoD SO 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 
1 km

t 92,358 1,872 94,230 251,00 23 181,86

51 997013509 SoD SO 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 92,358 1,888 94,246 11,00 1 015,94

51 997013509-dod. SoD Dod.1
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 863,098 58,032 2 921,130 11,00 31 494,08

52 997013601 SoD SO 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 56,848 1,872 58,720 1 350,00 76 744,80

Díl: 998 Přesun hmot

60 998011001 SoD SO 01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšk^d^^^

t 142,976 2,184 145,160 318,00 45 466,37

767 Konstrukce zámečnické

110 998767101 SoD SO 01
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,198 0,031 0,229 1 400,00 277,20

Nové položky

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
149 HZS2131 CS URS 2022 01 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 0,000 18,000 18,000 420,00 0,00
150 13010420 CS URS 2022 01 úhelník ocelový rovnostranný iakost S235JR (11 375<̂ 50x50x5mm t 0,000 0,031 0,031 42 900,00 0,00

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry
133 783322101 SoD SO 01

Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním 
akrylátovým nebo latexovým

m2 4,752 2,240 6,992 113,00 536,98

134 783314101 SoD SO 01 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 4,752 2,240 6,992 120,00 570,24
135 783315103 SoD SO 01 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 19,817 2,240 22,057 122,00 2 417,67
136 783317101 SoD SO 01 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 19,817 2,240 22,057 121,00 2 397,86

Součet za změnu č.1.2.

------------------- 1------------------- 1-------------------

3 633,77 Kč 0,00 Kč 42 729,89 Kč

1 628,60 Kč 0,00 Kč 26 680,30 Kč

2 697,67 Kč 0,00 Kč 43 146,87 Kč

1 645,49 Kč 0,00 Kč 82 828,17 Kč

469,87 Kč 0,00 Kč 23 651,73 Kč

20,77 Kč 0,00 Kč 1 036,71 Kč

638,35 Kč 0,00 Kč 32 132,43 Kč

2 527,20 Kč 0,00 Kč 79 272,00 Kč

694,51 Kč 0,00 Kč 46 160,88 Kč

43,40 Kč 0,00 Kč 320,60 Kč

7 560,00 Kč 0,00 Kč 7 560,00 Kč
1 329,90 Kč 0,00 Kč 1 329,90 Kč

253,12 Kč 0,00 Kč 790,10 Kč

268,80 Kč 0,00 Kč 839,04 Kč
273,28 Kč 0,00 Kč 2 690,95 Kč
271,04 Kč 0,00 Kč 2 668,90 Kč

23 955,77 Kč 0,00 Kč 393 838,47 Kč

3 970,00 Kč 0,00 Kč 3 970,00 Kč
1 165,00 Kč 0,00 Kč 1 165,00 Kč

5 135,00 Kč 0,00 Kč 5 135,00 Kč

Zm ěna 1.3. -  doplněn í ostatn í výrobky R01 o d igestoř
Nové položky

Díl: 751 Vzduchotechnika
21 42958001 CS URS 2022 01 odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod kus 0,000 1,000 1,000 3 970,00 0,00
22 HZS2211 CS URS 2022 01 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 0,000 2,500 2,500 466,00 0,00

Součet za změnu č.1.3.

Zm ěna 1.4. -  nátěr ocelových sloupů nezakrytých v  příčkách a obnova SDK  obkladu z důvodu požadavku v  PBŘ

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby

81 998763301 SoD SO 01
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,511 0,236 1,747 1 080,00 1 631,88

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry
133 783322101 SoD SO 01

Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním 
akrylátovým nebo latexovým

m2 4,752 6,336 11,088 113,00 536,98

134 783314101 SoD SO 01 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 4,752 6,336 11,088 120,00 570,24
135 783315103 SoD SO 01 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 19,817 6,336 26,153 122,00 2 417,67
136 783317101 SoD SO 01 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 19,817 6,336 26,153 121,00 2 397,86

Nové položky

------------------- 1------------------- 1-------------------

254,88 Kč 0,00 Kč 1 886,76 Kč

715,97 Kč 0,00 Kč 1 252,95 Kč

760,32 Kč 0,00 Kč 1 330,56 Kč
772,99 Kč 0,00 Kč 3 190,66 Kč
766,66 Kč 0,00 Kč 3 164,52 Kč



145 763164715 CS ÚRS 2022 01 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5 0,000 22,400 22,400 1 130,00 0,00

Součet za změnu č.1.4.

Zm ěna 1.5. -  osazení proti-panických kování do dveří podle přílohy č. 5 PBŘ

Díl: 766 Truhlářské práce
Nové položky

146 766660734 CS ÚRS 2022 01 Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového kus 0,000 3,000 3,000 2 240,00 0,00

147 766661865 CS ÚRS 2022 01 Demontáž bezpečnostního rozvorového zámku tříbodového k opětovnému použití kus 0,000 3,000 3,000 734,00 0,00

148 ADI.0035102.URS CS ÚRS mat.on-line Mechanický úzký samozamykací pa<nikov^zámek kus 0,000 3,000 3,000 5 400,00 0,00

VRN8 Přesun stavebních kapacit
155 081103000 individuální kalkulace Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 0,000 1000 1000 5 000,00 0,00

Součet za změnu č.1.5.

Zm ěna 1.6. -  osazení reflexn ích cedulí na ún ikové cesty  podle PBŘ

N00 Orientační systém
Nové položky

153 953993311 CS URS 2022 01 Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepicí kus 0,000 9,000 9,000 47,70 0,00
154 73534562 CS URS 2022 01 tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 200x87mm samolepící kus 0,000 9,000 9,000 58,70 0,00

Součet za změnu č.1.6.

Zm ěna 1.7. -  osazení 2 x  hasícího přístroje podle PBŘ

767 Konstrukce zámečnické

110 998767101 SoD SO 01
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,198 0,024 0,222 1 400,00 277,20

Nové položky
151 953943211 CS URS 2022 01 Osazování hasicího přístroje kus 0,000 2,000 2,000 192,00 0,00
152 44932114 CS URS 2022 01 přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE kus 0,000 2,000 2,000 973,00 0,00

Součet za změnu č.1.7.

Zm ěna 1.8. -  doplněn í podsypu

2 Zakládání

8 271572211 SoD SO 01 Zhutnění podsypu pod základové konstrukce m3 17,195 6,480 23,675 368,00 6 327,76

998 Přesun hmot

60 998011001 SoD SO 01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

t 142,976 13,182 156,158 318,00 45 466,37

Součet za změnu č.1.8.

Zm ěna 1.9. -  doplněn í zděné příčky a zástěny mezi sprchové kouty

3 Svislé a kompletní konstrukce

14 342272245 SoD SO 01
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 
kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

m2 127,068 2,400 129,468 820,00 104 195,76

15 342291112 SoD SO 01 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 49,380 2,000 51,380 108,00 5 333,04

998 Přesun hmot

60 998011001 SoD SO 01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšk^d^^^

t 142,976 0,182 143,158 318,00 45 466,37

781 Dokončovací práce - obklady
126 781121011 SoD SO 01 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 192,890 5,280 198,170 54,30 10 473,93

127 781473112 SoD SO 01
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 213,300 4,800 218,100 469,00 100 037,70

131 781571111 SoD SO 01
Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených standardním lepidlem šířky ostění 
do 200 mm

m 12,000 3,200 15,200 214,00 2 568,00

128 59761026 SoD SO 01 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 247,830 5,808 253,638 394,50 97 768,94

129 781493111 SoD SO 01 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem rohové m 63,444 6,400 69,844 174,00 11 039,26

132 998781101 SoD SO 01
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech ̂ ýšk^d^^^

t 4,309 0,105 4,414 652,00 2 809,47

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

65 998725102 SoD SO 04
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,265 0,052 0,317 786,00 208,29

Nové položky
67 725244906 CS URS 2022 01 Montáž zástěny sprchové do niky soubor 0,000 2,000 2,000 1 950,00 0,00

68
RLT.5561000000000
2R

individuální kalkulace 1000/1900 POSUV.SPRCH.DVEŘE třídílné kus 0,000 2,000 2,000 7 313,23 0,00

Součet za změnu č.1.9.

Zm ěna 1.10. -  řešení výškových nerovností v  m.č. 114

998 Přesun hmot

60 998011001 SoD SO 01
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 
budovy výšky do 6 m

t 142,976 1,112 144,088 318,00 45 466,37

Nové položky

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

141 632453414 CS URS 2022 01
Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro střední provoz tl přes 15 do 
20 mm

m2 0,000 30,100 30,100 853,00 0,00

Součet za změnu č.1.10.

25 312,00 Kč 0,00 Kč 25 312,00 Kč

28 582,82 Kč 0,00 Kč 32 997,74 Kč

--------------------- 1----------------------1---------------------

6 720,00 Kč 0,00 Kč 6 720,00 Kč

2 202,00 Kč 0,00 Kč 2 202,00 Kč

16 200,00 Kč 0,00 Kč 16 200,00 Kč

5 000,00 Kč 0,00 Kč 5 000,00 Kč

30 122,00 Kč 0,00 Kč 30 122,00 Kč

429,30 Kč 0,00 Kč 429,30 Kč
528,30 Kč 0,00 Kč 528,30 Kč

957,60 Kč 0,00 Kč 957,60 Kč

---------------- 1-----------------1----------------

33,60 Kč 0,00 Kč 310,80 Kč

384,00 Kč 0,00 Kč 384,00 Kč
1 946,00 Kč 0,00 Kč 1 946,00 Kč

2 363,60 Kč 0,00 Kč 2 640,80 Kč

--------------------- 1----------------------1---------------------

2 384,64 Kč 0,00 Kč 8 712,40 Kč

4 191,88 Kč 0,00 Kč 49 658,25 Kč

6 576,52 Kč 0,00 Kč 58 370,65 Kč

--------------------- 1----------------------1---------------------

1 968,00 Kč 0,00 Kč 106 163,76 Kč

216,00 Kč 0,00 Kč 5 549,04 Kč

57,88 Kč 0,00 Kč 45 524,25 Kč

286,70 Kč 0,00 Kč 10 760,63 Kč

2 251,20 Kč 0,00 Kč 102 288,90 Kč

684,80 Kč 0,00 Kč 3 252,80 Kč

2 291,26 Kč 0,00 Kč 100 060,20 Kč

1 113,60 Kč 0,00 Kč 12 152,86 Kč

68,46 Kč 0,00 Kč 2 877,93 Kč

40,87 Kč 0,00 Kč 249,16 Kč

3 900,00 Kč 0,00 Kč 3 900,00 Kč

14 626,46 Kč 0,00 Kč 14 626,46 Kč

27 505,23 Kč 0,00 Kč 407 405,99 Kč

--------------------- 1----------------------1---------------------

353,62 Kč 0,00 Kč 45 819,99 Kč

25 675,30 Kč 0,00 Kč 25 675,30 Kč

26 028,92 Kč 0,00 Kč 71 495,29 Kč



Zm ěna 1.11. -d op lněn í e lektro insta lace

741 Elektroinstalace-silnoproud

61 460680593 SoD SO 05
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky 
přes 5 do 7 cm

m 140,300 10,000 150,300 95,60 13 412,68

6 741112001 SoD SO 05
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka 
a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU 68/2- 
1902, KO97

kus 46,000 6,000 52,000 84,30 3 877,80

8 34571521 SoD SO 05
materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty KP 68/2- 
1901 500 V, D69 x 30mm s víčkem a s krabicovými svorkami

kus 12,000 6,000 18,000 56,50 678,00

51 741120303 SoD SO 05
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, 
CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2

m 550,000 70,000 620,000 47,60 26 180,00

54 34109517 SoD SO 05
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - J RE průřez Cu 3 x 
2 5

m 140,000 60,000 200,000 26,50 3 710,00

53 R34109515.1 SoD SO 05
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - J RE průřez Cu 3 x 
1 5

m 260,000 10,000 270,000 18,99 4 937,40

31 741313002 SoD SO 05
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo 
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž

kus 15,000 2,000 17,000 125,00 1 875,00

32 34555103 SoD SO 05 Kompletní zásuvka 1násobná 16A/240V, polozapuštěná m ontáž^ ílá^P20 kus 15,000 2,000 17,000 160,00 2 400,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby
64 HZS2232 SoD SO 05 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný hod 10,000 3,000 13,000 468,00 4 680,00

Nové položky

741 Elektroinstalace-silnoproud

66 7491252020 Uo ž i
Montáž krabic elektroinstalačních, rozvodek-bez zapojení krabice odbočné s víčkem a 
svorkovnicí-vč.zhot.otvoru

kus 0,000 1,000 1,000 326,00 0,00

67 7491201210 UOŽI
Elektroinstlační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KT 250 
rozvodná

kus 0,000 1,000 1,000 196,00 0,00

68 7494351020 UOŽI Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A ks 0,000 4,000 4,000 394,00 0,00

69 7494003804 Uo ž i
Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 2-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V, Idn 
10 mA, 2pól, Inc 10 kA, typ AC

ks 0,000 4,000 4,000 2 170,00 0,00

70 7491555020 UOŽI
Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s krytem s 1 zdrojem 1x36 W nebo 1x58 
W, IP20 - včetně zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým předřadníkem, včetně 
montáže zářivky

ks 0,000 1,000 1,000 651,00 0,00

71 7491205727 UOŽI
Elektroinstalační materiál Svítidla LED IP66 Svítidlo LED s elektronickým předřadníkem, 
polykarbonát, IP66, příkon 15-35 W, délka 1280 mm (např. Extra)

ks 0,000 1,000 1,000 1 490,00 0,00

VRN6 Územní vlivy
72 065002000 individuální kalkulace Mimostaveništní doprava materiálů km 0,000 220,000 220,000 14,00 0,00

Součet za změnu č.1.11.

_________________________________________Zm ěna 1.12. -  vým ěna kování plastových oken

767 Konstrukce zámečnické
_____ Nové položky
149 IHZS2131 CS ÚRS 2022 01 lHodinová zúčtovací sazba zámečník I hod I 0,000 I 10,000 I 10,000 I 420,00 I 0,00

Součet za změnu č.1.12.

956,00 Kč 0,00 Kč 14 368,68 Kč

505,80 Kč 0,00 Kč 4 383,60 Kč

339,00 Kč 0,00 Kč 1 017,00 Kč

3 332,00 Kč 0,00 Kč 29 512,00 Kč

1 590,00 Kč 0,00 Kč 5 300,00 Kč

189,90 Kč 0,00 Kč 5 127,30 Kč

250,00 Kč 0,00 Kč 2 125,00 Kč

320,00 Kč 0,00 Kč 2 720,00 Kč

1 404,00 Kč 0,00 Kč 6 084,00 Kč

326,00 Kč 0,00 Kč 326,00 Kč

196,00 Kč 0,00 Kč 196,00 Kč

1 576,00 Kč 0,00 Kč 1 576,00 Kč

8 680,00 Kč 0,00 Kč 8 680,00 Kč

651,00 Kč 0,00 Kč 651,00 Kč

1 490,00 Kč 0,00 Kč 1 490,00 Kč

3 080,00 Kč 0,00 Kč 3 080,00 Kč

24 885,70 Kč 0,00 Kč 86 636,58 Kč

4 200,00 Kč 0,00 Kč 4 200,00 Kč

4 200,00 Kč 0,00 Kč 4 200,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SOUPIS P R A C Í/ ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby:
Název SO/PS: 

Název změny:

Pelhřimov ST - oprava prostor objektu č.p.282, Pelhřimov CELKEM 3 449 756,94 Kč

SO 01-stavební práce 
ZL č.1 , ZBV č. 2 - méněpráce

Poř.
číslo Kód položky Cenová soustava 

/ Zdroj položky Název položky/dílu MJ Množství
množství Cena

změna po změně
Jednotková Celkem

Zm ěna 2.1. -  neosazení zástěny do sprchy

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
103 R725244204.1 SoD SO 01 D+M zástěny do sprchy, specifikace dle PD ozn. R07 kus 1,000 -1,000 0,000 4 950,00 4 950,00

104 998766101 SoD SO 01
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,447 -0,026 0,421 950,00 424,65

Součet za změnu č.2.1.

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

0,00 Kč 27 423,24 Kč 3 422 333,70 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

0,00 Kč 4 950,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 24,70 Kč 399,95 Kč

0,00 Kč 4 974,70 Kč 399,95 Kč

Zm ěna 2.2. -  nedodání m yčky na nádobí v  rám ci výrobku R01

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
101 R766811111.1 SoD SO 01 D+M kuchyňské linky, specifikace dle PD ozn. R01 - myčka kus 1,000 -1,000 0,000 5 800,00 5 800,00

104 998766101 SoD SO 01
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,447 -0,100 0,421 950,00 424,65

Součet za změnu č.2.2.

------------------- 1------------------- 1-------------------
0,00 Kč 5 800,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 95,00 Kč 329,65 Kč

0,00 Kč 5 895,00 Kč 329,65 Kč

Zm ěna 2.3. -  neprovedení obkladu z SD K  (VZT potrubí a sloupy)

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby
78 763164612 SoD SO 01

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U 
rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 15 mm

m 7,100 -7,100 0,000 781,00 5 545,10

79 763164712 SoD SO 01
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru 
rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 15 mm

m 6,600 -6,600 0,000 1 080,00 7 128,00

80 763164721 SoD SO 01
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru 
rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

m 3,300 -3,300 0,000 1 080,00 3 564,00

81 998763301 SoD SO 01
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,511 -0,293 1,218 1 080,00 1 631,88

Součet za změnu č.2.3.

------------------- 1------------------- 1-------------------

0,00 Kč 5 545,10 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 7 128,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 3 564,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 316,44 Kč 1 315,44 Kč

0,00 Kč 16 553,54 Kč 1 315,44 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS


		2022-08-22T08:39:25+0000




